

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO III/3773 LOMNÍČKA PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO 709 32 581
sp.zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO 416 01 645
sp.zn. C 2209

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo III/3773 Lomnička průtah ze dne 14. 08. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 ze dne 10.11.2023 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- úprava rozsahu ploch na základě skutečného zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

893 096,90 Kč

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a je uzavřen elektronicky.
3. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslení víceprací

V Brně, dne

Jiří

Lutonský

Digitálně podepsal
Jiří Lutonský
Datum: 2023.12.19
13:56:16 +01'00'

Jiří Lutonský

ředitel a jednatel společnosti

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
20.12.2023 11:52

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1- VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis vícepracíStavba:
Rozpočet:III/3773 Lomnička průtah
SO 101 Oprava komunikace, změna č.1**SO 101-VCP 25 074,66**

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				25 074,66
1	113722	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM	M3	3,660	815,00	2 982,90
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
			VCP : plocha 6,10 x 12,00 = 73,20 m2 x tl. 0,05 = 3,66 m3				
5			Komunikace				
5	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	73,200	10,80	790,56
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
			VCP plocha : 6,10 x 12,00 = 73,20 m2				
6	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM	M2	73,200	291,00	21 301,20
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			VCP: plocha : 6,10 x 12,00 = 73,20 m2				

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

Projekt : III/3773 Lomnička průtah

		dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Oprava komunikace	819 722,24	25 074,66		844 796,90
					0,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		819 722,24	25 074,66	0,00	844 796,90
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		42 000,00			42 000,00
Vedlejší náklady		6 300,00			6 300,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		48 300,00	0,00	0,00	48 300,00
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		868 022,24	25 074,66	0,00	893 096,90